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Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   14   марта   2014   года   №   564
	Об установлении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Приозерскому муниципальному району Ленинградской области и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городским и сельским поселениям муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на второй квартал 2014 года


В целях реализации на территории Ленинградской области федеральных и региональных целевых программ и установления рыночной стоимости 1 кв.м общей площади жилья для предоставления в комитет по строительству Ленинградской области и реализации муниципальных жилищных программ, направленных на улучшение жилищных условий граждан, на основании распоряжения комитета по строительству Ленинградской области № 5 от 17.01.2013 года «О мерах по обеспечению осуществления полномочий комитета по строительству Ленинградской области по расчету размера субсидий и социальных выплат, предоставленных за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках реализации на территории Ленинградской области долгосрочных целевых программ», администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить на второй квартал 2014 года:

1.1. Среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья                         по Приозерскому муниципальному району Ленинградской области в размере 47 660 рублей.

1.2. Размеры средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальным образованиям городских и сельских поселений Приозерского муниципального района Ленинградской области для расчета размеров финансовой поддержки              на приобретение (строительство) жилых помещений согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Заместитель главы администрации                                                               Л.А. Котова
Согласовано: 

Глумилина Н.В.

Боброва В.Л.

Михалева И.Н.
Грибукова Л.Н.

Исп. Майстренко Е.М. (36-670)
Разослано: дело-2, отдел по жилищной политике-3, юридический отдел-1, редакция-1, районная библиотека-1, администрации городских и сельских поселений-14.

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Призерский муниципальный район
Ленинградской области

от 14 марта 2014 года № 564
	№

п/п
	Наименование поселения
	Размер средней рыночной стоимости

1 квадратного метра общей площади жилья на второй квартал 2014 года (руб./кв.м )

	1.
	Приозерское городское поселение
	47 007

	2.
	Кузнечнинское городское поселение
	45 986


	3.
	Громовское сельское поселение
	49 952

	4.
	Запорожское сельское поселение
	47 677

	5.
	Красноозерное сельское поселение
	46 433

	6.
	Ларионовское сельское поселение
	47 626

	7.
	Мельниковское сельское поселение
	44 474

	8.
	Мичуринское сельское поселение
	48 806


	9.
	Петровское сельское поселение
	47 687

	10.
	Плодовское сельское поселение
	47 623

	11.
	Раздольевское сельское поселение
	47 019

	12.
	Ромашкинское сельское поселение
	49 952

	13.
	Сосновское сельское поселение
	49 724

	14.
	Севастьяновское сельское поселение
	47 282

	Средняя рыночная стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья по Приозерскому муниципальному району Ленинградской области на 2 квартал 2014 года
	47 660


	Наименование муниципальных образований на территории МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	Нормативно-правовой документ об утверждении средней рыночной стоимости

1 кв.м

на 2 квартал 2014 г.

(№, дата)
	Расчетные показатели

	
	
	Ср.ст. кв.м
	Ср кв.м
	Ст. дог.
	Ст. кред.
	Ст. строй
	Ст.стат.

первич.

вторич.

	применен

К дефл. – 101,6
	
	
	
	
	
	
	

	Приозерское городское поселение
	постановление администрации МО

№ 534 от 
11.03.2014 г.
	40007
	46267,03
	47373
	46725
	41000
	55439

48326

	Кузнечнинское городское поселение
	постановление администрации

МО «Кузнечное»

№ 28 от 05.03.2014 г.
	45986
	45262
	-
	29865
	-
	52876

55433

	Запорожское

сельское поселение
	постановление администрации МО

№ 40 от 07.03.2014 г.
	47677
	46926,37
	-
	42594
	40210
	52876

55433

	Громовское 

сельское поселение
	постановление

администрации МО

№ 52 от 05.03.2014 г.
	49952
	49165,16
	-
	42594
	-
	52876

55433

	Красноозерное сельское поселение
	постановление администрации МО

№ 38 от 05.03.2014 г.
	46433
	45614
	38000
	42594
	-
	52876

55433

	Ларионовское сельское поселение
	постановление администрации МО

№ 43 от 07.03.2014 г.
	47626
	46876
	-
	42594
	40000
	52876

55443

	Мельниковское сельское поселение
	постановление администрации МО

№ 34 от 04.03.2014 г.
	44474
	43773,7
	30000
	42594
	-
	52876

55433

	Мичуринское

сельское поселение
	постановление

администрации МО

№ 61 от 04.03.2014 г.
	48806
	48037
	47486
	42594
	49000
	52876

55433

	Петровское

сельское поселение
	постановление администрации МО

№ 41 от 07.03.2014 г.
	47687
	46936,37
	-
	42594
	40250
	52876

55433

	Плодовское

сельское
поселение
	постановление администрации МО

№ 49 от 05.03.2014 г.
	47623
	46873,87
	-
	42594
	40000
	52876

55433

	Раздольевское сельское поселение
	постановление администрации МО

№ 30 от 05.03.2014 г.
	47019
	46278,52
	47486
	42594
	40210
	52876

55433

	Ромашкинское сельское поселение
	постановление администрации МО

№ 38 от 05.03.2014 г.
	49952
	49165,16
	-
	42594
	-
	52876

55433

	Сосновское 

сельское поселение
	постановление администрации МО

№ 101 от 07.03.2014 г.
	49724
	48940,78
	47486
	39845,44
	56050
	52876

55433

	Севастьяновское сельское поселение
	постановление администрации МО

№ 20 от 11.03.2014 г.
	47282
	46537,8
	42017
	42594
	-
	52876

55433


Е.В. Федотова
Е.В.Федотова

